C
at
al
og
u
e
20
23

ve
rt
u
re
s
18
Applications
LIN09 | LIN12 | LIN15 | LIN20 | LIN25 | LIN30
Références Ouverture de
baie max. (cm)
Dimensions (cm) Poids
max.(kg)
Crochet*
L (Longueur) e (Epaisseur) h (Hauteur)
Épaisseur de 9 cm
LIN09-120-20 80 120 9 20 31 non
LIN09-160-20 120 160 9 20 42 non
LIN09-200-20 160 200 9 20 52 non
LIN09-240-20 180 240 9 20 63 non
Épaisseur de 12 cm
LIN12-120-20 80 120 12 20 35 non
LIN12-160-20 120 160 12 20 46 non
LIN12-200-20 160 200 12 20 58 non
LIN12-240-20 180 240 12 20 69 non
Épaisseur de 15 cm
LIN15-120-20 80 120 15 20 51 non
LIN15-160-20 120 160 15 20 68 non
LIN15-200-20 160 200 15 20 85 oui
LIN15-240-20 180 240 15 20 102 oui
LIN15-300-20 240 300 15 20 127 oui
Épaisseur de 20 cm
LIN20-120-20 80 120 20 20 69 oui
LIN20-160-20 120 160 20 20 92 oui
LIN20-200-20 160 200 20 20 115 oui
LIN20-240-20 180 240 20 20 139 oui
LIN20-300-20 240 300 20 20 173 oui
Épaisseur de 25 cm
LIN25-120-20 80 120 25 20 75 oui
LIN25-160-20 120 160 25 20 100 oui
LIN25-200-20 160 200 25 20 125 oui
LIN25-240-20 180 240 25 20 150 oui
LIN25-300-20 240 300 25 20 187 oui
Épaisseur de 30 cm
LIN30-120-20 80 120 30 20 80 oui
LIN30-160-20 120 160 30 20 107 oui
LIN30-200-20 160 200 30 20 134 oui
LIN30-240-20 180 240 30 20 160 oui
LIN30-300-20 240 300 30 20 201 oui
IsoHemp SA décline toute responsabilité en cas d’une mauvaise interprétation de ce tableau. En cas de doute, adressez-vous
directement au service technique d’IsoHemp.
* A partir de 70kg les linteaux sont équipés de crochets pour faciliter la manutention
Lin